
JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Familia, Juventud y Política Social

14 ORDEN de 16 de febrero de 2023, de la Consejera de Familia, Juventud y Política
Social, por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden de 26 de
octubre de 2022, de la Consejera de Familia, Juventud y Política Social (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 3 de noviembre de 2022), por la
que se convocaba para su cobertura interina un puesto de trabajo vacante en di-
cha Consejería y se prevé la constitución de lista de espera.

Por Orden de 26 de octubre de 2022, de la Consejera de Familia, Juventud y Política
Social (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 3 de noviembre de 2022), se
ha convocado, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante adscrito al Cuerpo de
Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, Grupo A, Subgrupo A2,
de la Comunidad de Madrid, previéndose la constitución de lista de espera para la futura co-
bertura interina de puestos de trabajo de idénticas características en la referida Consejería.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Familia, Juventud y Política Social de la Comunidad de Madrid, y de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 13 y 14 del referido Decreto 50/2001, de 6 de abril,
y en ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 41 de la Ley 1/1983, de 13 de
diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid, y el artículo 4 del
Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre los órganos de
la Administración de la Comunidad, de sus Órganos Autónomos, Órganos de Gestión y em-
presas públicas en materia de personal,

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declara adjudicataria del puesto de trabajo convocado número 75650, denomi-
nado “Asistente Social”, a la aspirante que se expresa en el Anexo I de la presente Orden,
de conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Decreto 50/2001, de 6 de abril, por el
que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reservados a
personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid.

2. Se constituye, asimismo, conforme a lo establecido en el apartado Noveno de la
Orden de 26 de octubre de 2022, de la Consejera de Familia, Juventud y Política Social, la
lista de espera que se acompaña como Anexo II, a efectos del nombramiento, en su caso, de
funcionarios interinos del mismo Cuerpo funcionarial.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será efectuado por la titular de la Consejería de Familia, Juven-
tud y Política Social, y notificado a la candidata seleccionada, la cual dispondrá de un pla-
zo de cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicios, en los supuestos contemplados en los apartados 3 y 4 del
artículo 10 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. El
plazo máximo del nombramiento del funcionario interino será de tres años, de conformidad
con el artículo 10.1 y 4 del citado Estatuto Básico del Empleado Público.



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses,
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a par-
tir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello, de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 16 de febrero de 2023.—La Consejera de Familia, Juventud y Política Social,
P. D. (Orden 1558/2021, de 28 de septiembre; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 7 de octubre de 2021), la Secretaria General Técnica, Lubima Jivkova Kosseva.



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

75650

CONSEJERIA FAMILIA, JUVENTUD Y POLÍTICA SOCIAL
VICECONSEJERIA FAMILIA, JUVENTUD Y POLÍTICA SOCIAL
DIRECCION GENERAL INFANCIA, FAMILIA Y FOMENTO DE LA
NATALIDAD
SUBDIRECCION GENERAL PROTECCIÓN A LA INFANCIA

Puesto de Trabajo:
ASISTENTE SOCIALDenominación     :

20
BGrupo                :

N.C.D.               :
   7.537,80C. Específico      :

*4*8*2*4*

BARROS CASTRO,PAULA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL DE LA CONSEJERÍA DE FAMILIA, JUVENTUD Y POLÍTICA SOCIAL PARA LA COBERTURA INTERINA PREVISTA EN LA ORDEN 

DE 26 DE OCTUBRE DE 2022 (BOCM 03/11/2022) 

CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA ASISTENTE SOCIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID  

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

1 ***8725** PAULA BARROS CASTRO 2 2 2 2 8

2 ***2146** CRISTINA DE BLAS HERNANDO 2 2 2 2 8

3 ***1798** FRANCISCA CAMARA OLEA 2 2 2 2 8

4 ***3541** PATRICIA CANO LOZANO 2 2 2 2 8

5 ***2832** ADORACION CARRASCO CASAS 2 2 2 2 8

6 ***2598** VANESA CARRETERO MARINA 2 2 2 2 8

7 ***4556** SUSANA CASTAÑAR CHAPINAL 2 2 2 2 8

8 ***0151** ARACELI CHICO FERNANDEZ 2 2 2 2 8

9 ***6715** JOSE ANTONIO CUADRADO AZNAR 2 2 2 2 8

10 ***1860** Mª DEL CARMEN DELGADO MORENO 2 2 2 2 8

11 ***2173** JUAN JESUS ESPADA ORTIZ 2 2 2 2 8

12 ***6788** ANA FERNANDEZ DE VARGAS 2 2 2 2 8

13 ***9625** MARIA CRISTINA FERNANDEZ MORAN 2 2 2 2 8

14 ***3160** GLORIA GALAN GONZALEZ 2 2 2 2 8

15 ***4481** JUDITH REBECA GANDARAS SANCHEZ 2 2 2 2 8

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

16 ***8248** CRISTINA GARCIA GARCIA 2 2 2 2 8 

17 ***2590** VANESSA GARCIA JIMENEZ 2 2 2 2 8 

18 ***2348** ELENA GOMEZ SANCHEZ 2 2 2 2 8 

19 ***6487** ESPAÑA GONZALEZ LOPEZ 2 2 2 2 8 

20 ***8417** AMALIA GONZALEZ ROLLON 2 2 2 2 8 

21 ***6155** MARIA CARMEN GRACIA MARTIN 2 2 2 2 8 

22 ***2651** NURIA GULINA GALIANO 2 2 2 2 8 

23 ***0435** MARTA GUTIERREZ AGUADO 2 2 2 2 8 

24 ***7763** JOSE LUIS GUZMAN ARANGUEZ 2 2 2 2 8 

25 ***0953** SONIA HERNANDEZ ARIAS 2 2 2 2 8 

26 ***1134** MARIA DEL CARMEN HERRAIZ PADILLA 2 2 2 2 8 

27 ***3837** BEATRIZ LOPEZ DELGADO 2 2 2 2 8 

28 ***5003** JOSE LOPEZ MARTINEZ 2 2 2 2 8 

29 ***0607** ROSARIO MACIAS LASTRA 2 2 2 2 8 

30 ***3504** FRANCISCA MANCEBO MUÑOZ 2 2 2 2 8 

31 ***2552** JUANA ROSA MANCEBO MUÑOZ 2 2 2 2 8 

32 ***1378** OLGA MARTIN DORAL 2 2 2 2 8 

33 ***2402** TERESA MARTINEZ BRAVO 2 2 2 2 8 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

34 ***0525** MARTA MARTINEZ DELGADO 2 2 2 2 8 

35 ***1960** ANA BELEN MATEOS VALENCIA 2 2 2 2 8 

36 ***3934** SANDRA MENENDEZ ALVAREZ 2 2 2 2 8 

37 ***1398** MARIA CRISTINA MERINO RUIZ 2 2 2 2 8 

38 ***4975** ISABEL MONTOJO MAGRO 2 2 2 2 8 

39 ***0331** MARGARITA MORALES CASTELLANO 2 2 2 2 8 

40 ***3724** ANTONIO MUÑOZ BLANCO 2 2 2 2 8 

41 ***2832** LAURA MUÑOZ MARTIN 2 2 2 2 8 

42 ***4801** JOSE MARIA NUÑEZ PARTIDO 2 2 2 2 8 

43 ***0361** MARIA ANGELES PEREZ PALERO 2 2 2 2 8 

44 ***7016** TALIA POZO MUÑOZ 2 2 2 2 8 

45 ***4966** AROA REBOTO ROBLES 2 2 2 2 8 

46 ***7977** MARIA PAZ ROMERO DEL ALAMO 2 2 2 2 8 

47 ***0047** SUSANA MARIA ROMERO NEVADO 2 2 2 2 8 

48 ***9825** EVA MARIA SAINZ GARCIA 2 2 2 2 8 

49 ***4431** ELENA TEJERO ELCOROBARRUTIA 2 2 2 2 8 

50 ***5695** SONIA VALMORISCO PIZARRO 2 2 2 2 8 

51 ***3940** ROSA MARIA VELASCO ROMO 2 2 2 2 8 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

52 ***0202** NATALLIA VILKOUSKAYA SAVOSCHIK 2 2 2 2 8 

53 ***0287** MONTSE VILLALBA GUIJARRO 2 2 2 2 8 

54 ***4314** NURIA ALONSO PANIAGUA 2 2 2 2 8 

55 ***2202** SARA ALVAREZ RODRIGUEZ 2 2 2 2 8 

56 ***9644** NOELIA SAN JOSE FERNANDEZ 2 2 2 1,5 7,5 

57 ***2040** NURIA DOVAL CAMENO 2 2 2 1,45 7,45 

58 ***7303** ANA CABAÑAS PRIETO 2 2 0 2 6 

59 ***5072** EMILIO CEBAS TUDELA 2 2 0 2 6 

60 ***4799** CRISTINA CIFUENTES IZQUIERDO 2 2 0 2 6 

61 ***3012** ESTEFANIA CRUZ RODRIGUEZ 2 2 0 2 6 

62 ***3959** BEATRIZ CUBERO GARCIA 2 2 0 2 6 

63 ***3061** ROSA MARIA DIAZ MARTINEZ 2 2 0 2 6 

64 ***3976** GABRIELA DIAZ-RONCERO NAVARRO 2 2 0 2 6 

65 ***1953** CONCEPCION GARCIA MESA 2 2 0 2 6 

66 ***5153** MARIA DEL PILAR GARCINUÑO GONZALEZ 2 2 0 2 6 

67 ***4736** EVA MARIA GOMEZ CARRILLO DE ALBORNOZ 2 2 0 2 6 

68 ***8815** LAURA GOMEZ SANCHEZ 2 2 0 2 6 

69 ***5041** FRANCISCA HERNANDEZ ROMERO 2 2 0 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

70 ***5871** INMACULADA JIMENEZ ALAMEDA 2 2 0 2 6 

71 ***5328** MARTA JIMENEZ LAULLON 2 2 0 2 6 

72 ***6689** MARIA ISABEL LOPEZ OBRERO 2 2 0 2 6 

73 ***6671** VANESA MARCOS NUEVO 2 2 0 2 6 

74 ***7277** Mª ALMUDENA MORAN PRADA 2 2 0 2 6 

75 ***2778** LAURA MORANTE SANCHEZ 2 2 0 2 6 

76 ***0472** MARIA LUISA NUÑEZ VILCHES 2 2 0 2 6 

77 ***3431** GEMA PALOMO RAMIREZ 2 2 0 2 6 

78 ***1239** JOSE JUAN PORRAS SERRANO 2 2 0 2 6 

79 ***6945** NOEMI DEL RIO ROMAN 2 2 0 2 6 

80 ***5790** MARIA VISITACION SANCHO VALENTIN 2 2 0 2 6 

81 ***4033** ABRAHAM SERRANOS DE ANDRES 2 2 0 2 6 

82 ***1596** SUSANA YOKO UMAKI BREA 2 2 0 2 6 

83 ***6195** ESTHER ACERA MAILLO 2 2 0 2 6 

84 ***8205** MARTA ACHAQUES VARGAS 2 2 0 2 6 

85 ***1536** JOSE BARON CARRILLO 2 0 2 2 6 

86 ***0002** CRISTINA RITA BUENO LOPEZ 2 0 2 2 6 

87 ***6265** MARIA TERESA CARABAÑO LOARCES 2 0 2 2 6 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

88 ***8751** MARTA CARDOSO PINILLA 2 0 2 2 6 

89 ***1975** PATRICIA CASTELLANO PEREZ 2 0 2 2 6 

90 ***4799** LOURDES CASTELLANOS ALCAZAR 2 0 2 2 6 

91 ***1380** FABIOLA DEL CASTILLO SANCHEZ 2 0 2 2 6 

92 ***2356** CRISTINA CORDOBES DIEGUEZ 2 0 2 2 6 

93 ***6531** LAURA CRIADO REYES 2 0 2 2 6 

94 ***0413** MARIA EUGENIA CRUZ MARTINEZ 2 0 2 2 6 

95 ***4266** JUANA DIAZ BONILLA 2 0 2 2 6 

96 ***0297** ANA DIEZ LOPEZ 2 0 2 2 6 

97 ***8197** MARIA DOLORES DIEZ DE ULZURRUN ALFIN 2 0 2 2 6 

98 ***8286** JESUS ESCRIBANO MARTINEZ 2 0 2 2 6 

99 ***5884** ROCIO ESTERAS CALDERON 2 0 2 2 6 

100 ***5298** LAURA VANESA FERNANDEZ COPA 2 0 2 2 6 

101 ***1779** YOLANDA FERNANDEZ LOZANO 2 0 2 2 6 

102 ***0701** YOLANDA FUENTES JIMENEZ 2 0 2 2 6 

103 ***4502** MARIA GALLARDO DELGADO 2 0 2 2 6 

104 ***6344** NURIA GARCIA ALVAREZ 2 0 2 2 6 

105 ***4666** MARIA TERESA GARCIA FERRER 2 0 2 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

106 ***4519** MARIA CRISTINA GARCIA GARCIA 2 0 2 2 6 

107 ***0876** ROCIO GARCIA JIMENEZ 2 0 2 2 6 

108 ***6361** MARIA DOLORES GONZALEZ CHAVES 2 0 2 2 6 

109 ***4253** MARIA ISABEL GONZALEZ TRAPERO 2 0 2 2 6 

110 ***4889** PABLO JIMENEZ CUENCA 2 0 2 2 6 

111 ***7671** MARIA FATIMA JOCILES RUBIO 2 0 2 2 6 

112 ***6924** GEMA Mª MALAGA QUIROS 2 0 2 2 6 

113 ***2376** CRISTINA MARTIN ARAGONESES 2 0 2 2 6 

114 ***7013** ANA BELEN MARTIN POLO 2 0 2 2 6 

115 ***6065** RAQUEL MARTINEZ IRANZO 2 0 2 2 6 

116 ***5204** ANA MARTINEZ ZARATE DEL RINCON 2 0 2 2 6 

117 ***0641** SARA MARTIN-FONTECHA GONZALEZ 2 0 2 2 6 

118 ***7606** MARIA MEDINA BERNAL 2 0 2 2 6 

119 ***2181** MARIA PAULA MENGIBAR PINO 2 0 2 2 6 

120 ***3898** GEMA MIGUEL ALISES 2 0 2 2 6 

121 ***9449** MARTA MARIA MOLINA GARCIA 2 0 2 2 6 

122 ***2946** MARIA MOLINERO CAMARA 2 0 2 2 6 

123 ***1134** LARA MONTAÑA LEON 2 0 2 2 6 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

124 ***6901** PATRICIA MORENO CORRAL 2 0 2 2 6 

125 ***2059** RAQUEL VERONICA MUNILLA REBOLLO 2 0 2 2 6 

126 ***6178** AZUCENA PANCORBO SANCHEZ 2 0 2 2 6 

127 ***4261** IGNACIO PANIAGUA GUIJARRO 2 0 2 2 6 

128 ***2764** GEMA MARIA PEREZ CONTRERAS 2 0 2 2 6 

129 ***6333** ANA MARIA PEREZ LOZANO 2 0 2 2 6 

130 ***4566** LAURA PLAZA LOPEZ 2 0 2 2 6 

131 ***9331** LLUVIA RAMIREZ ALONSO 2 0 2 2 6 

132 ***6737** ELENA RAMIREZ OLIVARES 2 0 2 2 6 

133 ***7136** IGNACIO REGUERA ROJO 2 0 2 2 6 

134 ***2678** ALBA REQUEJO JIMENEZ 2 0 2 2 6 

135 ***1222** VERONICA RODRIGUEZ ROMAN 2 0 2 2 6 

136 ***6676** PAMELA SAN JOSE CUENCA 2 0 2 2 6 

137 ***6457** EDITH ERMELINDA SANCHEZ MALPARTIDA 2 0 2 2 6 

138 ***7231** M. ARANZAZU SANCHEZ NAVAS 2 0 2 2 6 

139 ***4176** SANDRA SANZ FUENTES 2 0 2 2 6 

140 ***1546** ANA VANESA SIERRA RUIZ 2 0 2 2 6 

141 ***7197** MARIA CARMEN SOLANA MAGDALENO 2 0 2 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

142 ***8094** IRENE VALDES CAMPILLO 2 0 2 2 6 

143 ***1749** MARIA LUZ VARELA GARCIA 2 0 2 2 6 

144 ***1311** INMACULADA 
CONCEPCION ALDARIAS CRUZ 2 0 2 2 6 

145 ***6023** ALBA MARIA ALVAREZ FERREIRO 2 0 2 2 6 

146 ***5864** MARIA PILAR BANEGAS LOPEZ 0 2 2 2 6 

147 ***9484** SANDRA BARQUITA ARROYO 0 2 2 2 6 

148 ***1984** LUISA ASUNCION BARRADO VICENTE 0 2 2 2 6 

149 ***7883** Mª DEL CARMEN BARTOLOME RUIZ 0 2 2 2 6 

150 ***6735** MILAGROS BAUTISTA RODRIGUEZ 0 2 2 2 6 

151 ***2282** MARTA BLANCO SANCHEZ 0 2 2 2 6 

152 ***4100** ANGELA BLANCO TRUFERO 0 2 2 2 6 

153 ***8132** ROSA MARIA BUENO LOPEZ 0 2 2 2 6 

154 ***9367** MARIA SOTERRAÑA CALVO BARRIO 0 2 2 2 6 

155 ***0714** Mª ISABEL CANO RIUDAVETS 0 2 2 2 6 

156 ***7135** YOLANDA CARAZO GARCIA 0 2 2 2 6 

157 ***7372** YOLANDA CARRASCO DIAZ 0 2 2 2 6 

158 ***1604** RAQUEL CARRO LOSADA 0 2 2 2 6 

159 ***2491** MARIA JOSE CASARES SAN JOSE-MARTI 0 2 2 2 6 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

160 ***3218** GEMA CASQUERO JIMENEZ 0 2 2 2 6 

161 ***4379** MARIA ELENA CASTILLO JUAREZ 0 2 2 2 6 

162 ***2936** MARIA LOURDES CID ARRABAL 0 2 2 2 6 

163 ***9827** CAROLINA CIENFUEGOS SANCHEZ 0 2 2 2 6 

164 ***8421** MARIA CRISTINA CINCA FARRE 0 2 2 2 6 

165 ***2503** MARIA DEL CARMEN CUELLAR LOZANO 0 2 2 2 6 

166 ***0567** LAURA Mª DIAZ FUENTE 0 2 2 2 6 

167 ***0418** MARIA NOELIA DIEZ ESCRIBANO 0 2 2 2 6 

168 ***6888** YOLANDA DOMINGO MONTERROSO 0 2 2 2 6 

169 ***0052** MARIA ELENA DOMINGO PALACIOS 0 2 2 2 6 

170 ***5905** CARMEN DOMINGUEZ MATESANZ 0 2 2 2 6 

171 ***0949** M. CARMEN DUCE SANTE 0 2 2 2 6 

172 ***9680** ROSA MARIA ELVIRA GAMELLA 0 2 2 2 6 

173 ***4321** RUTH Mª FRAGUAS GARCIA 0 2 2 2 6 

174 ***3569** MARITZA ELENA FUENTES GONZALEZ 0 2 2 2 6 

175 ***0802** SANDRA GALVAÑ RUIZ 0 2 2 2 6 

176 ***3165** MARIA ALMUDENA GARCIA CARRASCO 0 2 2 2 6 

177 ***7975** MARIA LUZ GARCIA GARCIA 0 2 2 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

178 ***0854** NOELIA GARCIA GARCIA 0 2 2 2 6 

179 ***4484** SUSANA MARIA GARCIA GOMEZ 0 2 2 2 6 

180 ***8660** OSCAR GARCIA LOPEZ 0 2 2 2 6 

181 ***4315** ANA GARCIA MONTERO 0 2 2 2 6 

182 ***4495** SUSANA GARCIA RICO 0 2 2 2 6 

183 ***9025** ISABEL GOMEZ GUERRERO 0 2 2 2 6 

184 ***2036** MARIA DEL VALLE GONZALEZ BALTASAR 0 2 2 2 6 

185 ***3744** OLGA GONZALEZ LOZANO 0 2 2 2 6 

186 ***7056** DIANA ISABEL GONZALEZ PAEZ 0 2 2 2 6 

187 ***1176** Mª JOSE GONZALEZ PEON 0 2 2 2 6 

188 ***8066** SARA GONZALEZ VINUESA 0 2 2 2 6 

189 ***6735** ALEJANDRA GUILLEN MONTES 0 2 2 2 6 

190 ***5674** MARIA SONSOLES HERNANDEZ MARTIN 0 2 2 2 6 

191 ***4141** ALICIA HERNANDO PARRA 0 2 2 2 6 

192 ***7537** PATRICIA HERNANGIL QUINTERO 0 2 2 2 6 

193 ***3107** ANA HERRANZ VARGAS 0 2 2 2 6 

194 ***0036** CARMEN 
MAGDALENA HERRERO ALVAREZ 0 2 2 2 6 

195 ***4530** SONIA HERRERO HERRANZ 0 2 2 2 6 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

196 ***8492** MARTA HOYOS PERALES 0 2 2 2 6 

197 ***0108** YOLANDA IZQUIERDO DE LA CRUZ 0 2 2 2 6 

198 ***6313** HORTENSIA IZQUIERDO MUÑOZ 0 2 2 2 6 

199 ***5924** MARIA JOSE IZQUIERDO VILLAVERDE 0 2 2 2 6 

200 ***0646** MARIA DOLORES JARA FERNANDEZ 0 2 2 2 6 

201 ***7548** MARIA DEL MAR JIMENEZ ALVAREZ 0 2 2 2 6 

202 ***2329** MARIA JIMENEZ DOMINGUEZ 0 2 2 2 6 

203 ***1157** MARIA LUZ LANCIEGO ABELLO 0 2 2 2 6 

204 ***7520** MARIA ROSARIO LITON BOCETA 0 2 2 2 6 

205 ***7727** ANA ISABEL LOPEZ RAMIRO 0 2 2 2 6 

206 ***6730** GUADALUPE LOPEZ RODRIGUEZ 0 2 2 2 6 

207 ***3902** ANA LOPEZ SAINZ 0 2 2 2 6 

208 ***0485** MARIA ANGELES LOPEZ VALRIBERAS 0 2 2 2 6 

209 ***3094** MARIA ENGRACIA LUCAS  SANTAMARIA 0 2 2 2 6 

210 ***5713** ANA MARIA MAJERIEGO ARNANZ 0 2 2 2 6 

211 ***0282** LORENA MARTIN DE LA PEÑA 0 2 2 2 6 

212 ***2812** ROCIO MARTIN VALDEPEÑAS 0 2 2 2 6 

213 ***4454** ROCIO MARTIN  MORENO 0 2 2 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

214 ***9314** ENCARNACION MARTINEZ DELGADO 0 2 2 2 6 

215 ***4105** BENITA MARTINEZ SANCHEZ 0 2 2 2 6 

216 ***3693** PURIFICACION MATA BENITEZ 0 2 2 2 6 

217 ***8182** MARIA JESUS MENA PICAZO 0 2 2 2 6 

218 ***5608** SILVANA PETRONILA MENDOZA LLANOS 0 2 2 2 6 

219 ***5518** LAURA MENDOZA SANCHEZ 0 2 2 2 6 

220 ***3616** MARIA PILAR MENDOZA TELLO 0 2 2 2 6 

221 ***2102** ANA BEATRIZ MENENDEZ MARTINEZ 0 2 2 2 6 

222 ***7393** BEGOÑA MERINO OVIEDO 0 2 2 2 6 

223 ***5616** MARIA VIRTUDES MIGUEL GARCIA 0 2 2 2 6 

224 ***7540** ANA BELEN DE MINGO AMBRONA 0 2 2 2 6 

225 ***0925** SOFIA MIRON GARCIA 0 2 2 2 6 

226 ***0276** ROSA ANA MUÑOZ LITE 0 2 2 2 6 

227 ***2260** RAQUEL NAVIO HEREDIA 0 2 2 2 6 

228 ***7235** JOSEFA NIETO CAMISON 0 2 2 2 6 

229 ***6319** RAQUEL ORTEGA TORRES 0 2 2 2 6 

230 ***0855** DAVID PARIS PALACIOS 0 2 2 2 6 

231 ***2444** MARIA PATON MONTALVAN 0 2 2 2 6 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

232 ***0138** EVA PEREZ FERNANDEZ 0 2 2 2 6 

233 ***4126** MARIA JOSE PIZARRO CAPARROS 0 2 2 2 6 

234 ***1866** NURIA POMBAR CRESPO 0 2 2 2 6 

235 ***3210** TERESA PUERTA PELAYO 0 2 2 2 6 

236 ***1770** MARIA CRISTINA QUESADA HERRADOR 0 2 2 2 6 

237 ***6248** MARLENE QUEVEDO ORTIZ 0 2 2 2 6 

238 ***3878** Mª TERESA QUINTANAR RIOJA 0 2 2 2 6 

239 ***9771** MIRIAM RACIONERO SERNA 0 2 2 2 6 

240 ***8520** JUAN CARLOS RAMOS DIAZ 0 2 2 2 6 

241 ***1555** MARIA DE LOS 
ANGELES REY RODRIGUEZ 0 2 2 2 6 

242 ***0148** SUSANA VERONICA RIOBOO BUEZO 0 2 2 2 6 

243 ***4722** RAQUEL RIOMOROS SANZ 0 2 2 2 6 

244 ***9400** ELOISA RIPA PEREZ DE ALBENIZ 0 2 2 2 6 

245 ***0250** MARIA JESUS RODRIGUEZ GIL 0 2 2 2 6 

246 ***6376** MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ 0 2 2 2 6 

247 ***4998** ANA ROMERO RODRIGUEZ 0 2 2 2 6 

248 ***8062** ANA BELEN RUIZ MARTIN 0 2 2 2 6 

249 ***8961** CRISTINA SABARIEGO BALLESTEROS 0 2 2 2 6 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

250 ***9676** ELENA SALCEDO ROMERO 0 2 2 2 6 

251 ***6694** MARIA SONSOLES SANCHEZ JIMENEZ 0 2 2 2 6 

252 ***4493** MARIA DEL CARMEN SANCHO HERNANZ 0 2 2 2 6 

253 ***0630** PALOMA SANTAMARIA GREDIAGA 0 2 2 2 6 

254 ***6529** MARIA SILVIA SOMOLINOS PEREZ 0 2 2 2 6 

255 ***3563** M DEL ROSARIO TARANCHEL CAMACHO 0 2 2 2 6 

256 ***4313** REBECA VARGAS GAMERO 0 2 2 2 6 

257 ***0509** M. TERESA VEGA PASQUIN 0 2 2 2 6 

258 ***6366** MARIA ASUNCION VEGAS SAEZ 0 2 2 2 6 

259 ***9978** ADELAIDA VELADO FERNANDEZ 0 2 2 2 6 

260 ***2501** GEMA AGUEDA MORENO 0 2 2 2 6 

261 ***0014** Mª DE LOS ANGELES ALMARZA BLAZQUEZ 0 2 2 2 6 

262 ***4583** LYDIA MARIA ALMIÑANA REIG 0 2 2 2 6 

263 ***3577** MERCEDES ANDRES RUIZ 0 2 2 2 6 

264 ***0954** MARIA AVILA TORRES 0 2 2 2 6 

265 ***7727** SARA MARIA LOPEZ CORCOBADO 2 0 2 1,75 5,75 

266 ***3647** LIDIA OTERO SANCHEZ 2 0 2 1,75 5,75 

267 ***6566** BARBARA SAMPEDRO FERNANDEZ 2 0 2 1,75 5,75 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

268 ***2682** ANA PATRICIA SANTAELLA PAHLEN 2 0 2 1,75 5,75 

269 ***8039** ANA MARIA TORO BAEZ 2 0 2 1,75 5,75 

270 ***6603** ALBERTO CERRADA SOMOLINOS 0 2 2 1,75 5,75 

271 ***4724** RAQUEL MURGUIALDAY BARRIO 0 2 2 1,75 5,75 

272 ***1440** MARIA DEL MAR SANCHEZ ROBLES 0 2 2 1,75 5,75 

273 ***9864** VIRGINIA DE DIOS FERNANDEZ 2 0 2 1,5 5,5 

274 ***1911** ROCIO SANJUAN SANCHEZ 2 0 2 1,5 5,5 

275 ***5651** YOLANDA HIGUERA LEON 0 2 2 1,5 5,5 

276 ***3844** MIRIAM PILAR MARTIN GUTIERREZ 0 2 2 1,5 5,5 

277 ***9026** IRENE GOMEZ GUERRERO 2 0 2 1,25 5,25 

278 ***2572** LAURA ARAGON GUTIERREZ 2 0 2 1,25 5,25 

279 ***3859** MANUEL JESUS BLANCO PAZ 0 2 2 1,25 5,25 

280 ***0460** Mª SOLEDAD MORENO MUÑOZ 2 0 2 1,1 5,1 

281 ***4936** PAULA FUENTES DE DIOS 2 0 2 1 5 

282 ***0837** PEDRO LEON REYNES 2 0 2 1 5 

283 ***7060** ELISA PRIVADO BUENO 2 0 2 1 5 

284 ***5180** IGNACIO SANCHEZ ZORZO 2 0 2 1 5 

285 ***5655** CRISTINA ARRIBAS HERRANZ 2 0 2 1 5 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

286 ***6000** SILVIA BLAZQUEZ ROLLON 0 2 2 1 5 

287 ***6622** PENELOPE GALLEGO PAÑOS 0 2 2 1 5 

288 ***3979** MARIA JUANA GOMEZ JIMENEZ 0 2 2 1 5 

289 ***2171** LUCIA GONZALEZ RUIZ 0 2 2 1 5 

290 ***4356** ESTHER HIDALGO MAYO 0 2 2 1 5 

291 ***4655** MARIA ANGELES HOLGADO GALLARDO 0 2 2 1 5 

292 ***1232** JOSE MANUEL FERNANDEZ SANCHEZ 2 0 2 0,85 4,85 

293 ***0108** MACARENA CARRASCO BARRAGAN 2 2 0 0,5 4,5 

294 ***5839** ISABEL MORAN HERRERA 2 0 2 0,5 4,5 

295 ***5832** ANA ISABEL ORTA ESCOSA 2 0 2 0,5 4,5 

296 ***7144** MARIA ALCAIDE CARMENA 2 0 2 0,5 4,5 

297 ***3942** LETICIA ARGÜELLES PEÑA 2 0 2 0,5 4,5 

298 ***1177** LIDIA YELMO RODRIGUEZ 0 2 2 0,5 4,5 

299 ***5360** PENELOPE PINILLOS MERCHAN 2 0 2 0,25 4,25 

300 ****209** MARIA LUISA GONZALEZ MERINO 2 0 2 0 4 

301 ***4485** MARIA PIZARRO GALAN 2 0 2 0 4 

302 ***0852** CARLA VARONA VALDIVIESO 2 0 2 0 4 

303 ***2406** NATIVIDAD ZURDO CASTAÑO 2 0 2 0 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

304 ***8567** XANDRA ARRANZ MINGUEZ 2 0 2 0 4 

305 ***2232** SARA DEL CAMPO ALONSO 2 0 0 2 4 

306 ***0480** VERONICA CASTELA DURAN 2 0 0 2 4 

307 ***1571** PAULINO FEITO ALONSO 2 0 0 2 4 

308 ***6170** PATRICIA GARRIDO FERNANDEZ 2 0 0 2 4 

309 ***1555** SARA GOMEZ ROMERO 2 0 0 2 4 

310 ***7566** MARIA CARMEN JIMENEZ ARANDA 2 0 0 2 4 

311 ***2418** IRENE MARTINEZ GOMES 2 0 0 2 4 

312 ***6005** ALICIA MORENO GOMEZ 2 0 0 2 4 

313 ***4818** MAURA LORENA NACIMIENTO CORREA 2 0 0 2 4 

314 ***7920** NOELIA TRINIDAD ORTEGA SANCHEZ 2 0 0 2 4 

315 ***9628** MIRIAM PAVO GOMEZ 2 0 0 2 4 

316 ***3137** MARTA GAITAN BOTI 0 2 2 0 4 

317 ***7791** NURIA ORTIZ DONCEL 0 2 2 0 4 

318 ***8314** ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0 2 2 0 4 

319 ***3816** ELOY VIRSEDA SANZ 0 2 2 0 4 

320 ***7173** MARIA ELENA BAEZA ARRANZ 0 2 0 2 4 

321 ***9151** TAMARA DEL BARRIO CANTERO 0 2 0 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

322 ***8203** MARIA BARRIOS SANCHEZ 0 2 0 2 4 

323 ***7299** CARMEN BENITO DELGADO 0 2 0 2 4 

324 ***1241** ALMUDENA BRICEÑO LOPEZ 0 2 0 2 4 

325 ***7541** ALMUDENA CABALLERO GALLEGO 0 2 0 2 4 

326 ***7803** MARIA ANGELES CABEZAS GOMEZ 0 2 0 2 4 

327 ***2341** PAULA CARVAJAL CHOZAS 0 2 0 2 4 

328 ***3175** PILAR CASTAÑO NAVARRO 0 2 0 2 4 

329 ***9104** GEMA CASTELLANOS CANTERO 0 2 0 2 4 

330 ***5472** TAMARA CORRALES AVILA 0 2 0 2 4 

331 ***6401** MARIA TERESA CRIADO NAVAS 0 2 0 2 4 

332 ***2128** ELENA DE LA CRUZ GOMEZ 0 2 0 2 4 

333 ***6334** MARIA PILAR CUSTODIO SANCHEZ 0 2 0 2 4 

334 ***6941** ARACELI DIAZ JIMENEZ 0 2 0 2 4 

335 ***4371** IRENE ELORZA GOSTANZA 0 2 0 2 4 

336 ***0850** INMACULADA ESCUDERO BALTASAR 0 2 0 2 4 

337 ***7186** NOELIA ESTEBAN GOMEZ 0 2 0 2 4 

338 ***6240** MARIA DEL ROSARIO FERNANDEZ DE PAZ 0 2 0 2 4 

339 ***1727** MARIA VICENTA FERNANDEZ GALAN 0 2 0 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

340 ***5076** MARIA FERNANDEZ JIMENEZ 0 2 0 2 4 

341 ***2101** Mº ANGELES FERNANDEZ MARTIN 0 2 0 2 4 

342 ***8486** VICTOR FERNANDEZ MARTINEZ 0 2 0 2 4 

343 ***8843** MARIA BEGOÑA FERNANDEZ SANCHEZ 0 2 0 2 4 

344 ***8575** MARIA BELEN FONFRIA GOMEZ 0 2 0 2 4 

345 ***1609** RAUL FUENTES MONTES 0 2 0 2 4 

346 ***4587** SARA FUENTES RODRIGUEZ 0 2 0 2 4 

347 ***2573** ESTHER GALAN ARELLANO 0 2 0 2 4 

348 ***6746** MATILDE GALLEGO CASILLAS 0 2 0 2 4 

349 ***0891** CARMEN GARCIA ACERO 0 2 0 2 4 

350 ***0039** ANA BELEN GARCIA PLAZA 0 2 0 2 4 

351 ***8857** BLANCA ESTHER GARRIDO GONZALEZ 0 2 0 2 4 

352 ***8485** CARLOS ENRIQUE GATELL RUIZ DE GORDEJUELA 0 2 0 2 4 

353 ***4562** MARIA ARANZAZU GOMEZ FERNANDEZ 0 2 0 2 4 

354 ***0973** MARIA GOMEZ-ULLATE RICON 0 2 0 2 4 

355 ***4644** ARACELI GONZALEZ MORALES 0 2 0 2 4 

356 ***2682** MARIA JOSE GRACIA PEREZ 0 2 0 2 4 

357 ***1459** PALOMA GLORIA GUERRI MARTIN 0 2 0 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

358 ***5353** MARIA DE LA 
ALMUDENA GUTIERREZ MELLADO 0 2 0 2 4 

359 ***2850** BEATRIZ HERNANDEZ BERMEJO 0 2 0 2 4 

360 ***2656** CONSUELO DEL 
PILAR HERNANDEZ-SANJUAN DENGRA 0 2 0 2 4 

361 ***5432** MILAGROS HERRERA ZAMBRANO 0 2 0 2 4 

362 ***0262** MARIA LINAREJOS HERVAS RODRIGUEZ 0 2 0 2 4 

363 ***0505** ANA ISABEL HUERTA ARCAS 0 2 0 2 4 

364 ***9217** MARIA JOSE IBAÑEZ MARTIN 0 2 0 2 4 

365 ***3530** ADELA IBAÑEZ ROLDAN 0 2 0 2 4 

366 ***5372** AMAIA ISABEL MARTIN 0 2 0 2 4 

367 ***6539** MARIA JESUS IZQUIERDO HERRERO 0 2 0 2 4 

368 ***2921** JOSE MANUEL JIMENEZ GUTIERREZ 0 2 0 2 4 

369 ***9614** SONIA JUAREZ RUIZ 0 2 0 2 4 

370 ***0522** MARIA TERESA LADRON DE GUEVARA BACHILLER 0 2 0 2 4 

371 ***1869** MARIA PIEDAD LOBATO OTERO 0 2 0 2 4 

372 ***4679** VANESA LOPEZ AGUADO 0 2 0 2 4 

373 ***5544** MARIA LOURDES LOPEZ ALVAREZ 0 2 0 2 4 

374 ***5518** MARIA REYES LOPEZ LOPEZ 0 2 0 2 4 

375 ***6993** MARIA OLGA LORENTE MORENO 0 2 0 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

376 ***2240** JULIA LOZANO RUIZ 0 2 0 2 4 

377 ***2737** PALOMA MANGAS PEREZ 0 2 0 2 4 

378 ***3331** JUAN IGNACIO MANRIQUE BERKI 0 2 0 2 4 

379 ***1016** EVA MARIA MARINA ARROYO 0 2 0 2 4 

380 ***0947** DIANA MARI-PINO ARIAS 0 2 0 2 4 

381 ***2988** M ROSARIO MARTIN BLAZQUEZ 0 2 0 2 4 

382 ***1502** ESMERALDA MARTIN GARCIA 0 2 0 2 4 

383 ***8775** BLANCA ROSA MARTIN LORENZO 0 2 0 2 4 

384 ***6700** PRESENTACION MARTINEZ CARPALLO 0 2 0 2 4 

385 ***8640** ITZIAR MARTINEZ DE LA TORRE 0 2 0 2 4 

386 ***9329** ELENA MARTINEZ GARRIDO 0 2 0 2 4 

387 ***8709** MARIA JESUS MATA FERNANDEZ 0 2 0 2 4 

388 ***7460** MARIA JOSE MELENDEZ AZCONA 0 2 0 2 4 

389 ***4613** GEMA MONTES SENDINO 0 2 0 2 4 

390 ***2032** MARIA ESTHER MORAL DE BLAS 0 2 0 2 4 

391 ***5475** MARIA DEL PRADO MORALES DEL OLMO 0 2 0 2 4 

392 ***4743** TAMARA MORENO BARRAGAN 0 2 0 2 4 

393 ***5125** GEMMA MUÑOZ LOPEZ 0 2 0 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

394 ***5827** ROBERTO NAVARRO RODRIGUEZ 0 2 0 2 4 

395 ***9493** NATIVIDAD OLIVA PACHECO 0 2 0 2 4 

396 ***5578** MARIA SUSANA PALACIO PEREZ 0 2 0 2 4 

397 ***1015** NOEMI PARRA BARRIENTOS 0 2 0 2 4 

398 ***3293** MARIA CONSUELO PARRA DIAZ 0 2 0 2 4 

399 ***3097** ANA MARIA PEREZ FOLGADO 0 2 0 2 4 

400 ***6371** MONTSERRAT PEREZ MANRIQUE 0 2 0 2 4 

401 ***2528** Mª DEL CARMEN PEREZ MARQUEZ 0 2 0 2 4 

402 ***7173** GEMA PEREZ NEBREDA 0 2 0 2 4 

403 ***1795** ELISA RAMIREZ NEBREDA 0 2 0 2 4 

404 ***6211** FLOR REDONDO ALVAREZ 0 2 0 2 4 

405 ***5693** MONICA REJON MAYORAL 0 2 0 2 4 

406 ***3740** CARMEN REMIREZ MARTIN 0 2 0 2 4 

407 ***6545** MARIA JESUS DE LA RIVA TORRUBIANO 0 2 0 2 4 

408 ***6626** Mª ISABEL RODRIGUEZ BALLESTEROS 0 2 0 2 4 

409 ***5146** JULIA RODRIGUEZ GARCIA 0 2 0 2 4 

410 ***5461** MARIA CRISTINA ROFSO ANTOLIN 0 2 0 2 4 

411 ***3429** MARIA ANGELES SALVADOR PEREZ 0 2 0 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

412 ***8669** MARTA SANCHEZ DEUSA 0 2 0 2 4 

413 ***2552** ELENA SANCHEZ MORENO 0 2 0 2 4 

414 ***1407** MARIA JULIA SIMON OVEJERO 0 2 0 2 4 

415 ***5683** SONIA TENA FERNANDEZ 0 2 0 2 4 

416 ***7530** YOLANDA TORRES ROJO 0 2 0 2 4 

417 ***7552** SARA VALENCIA PEREZ 0 2 0 2 4 

418 ***9503** GUILLERMINA DEL VALLE DEL VALLE 0 2 0 2 4 

419 ***3890** MARIA TERESA  VIANA LINILLOS 0 2 0 2 4 

420 ***6619** ANA DE VICENTE FERNANDEZ 0 2 0 2 4 

421 ***2485** FELIX VILLARREAL DEL POZUELO 0 2 0 2 4 

422 ***7195** ISABEL ZURDO AGÜERO 0 2 0 2 4 

423 ***7543** JUAN IGNACIO ALONSO TRASANCOS 0 2 0 2 4 

424 ***7148** JUAN RODRIGO ALVAREZ ALVAREZ 0 2 0 2 4 

425 ***3243** CRISTINA ALVAREZ HERRERO 0 2 0 2 4 

426 ***7314** ALICIA APARICIO DIAZ 0 2 0 2 4 

427 ***2182** NATALIA BACHILLER RUIZ 0 0 2 2 4 

428 ***2345** RUTH BAJO PERAL 0 0 2 2 4 

429 ***2287** ANA BAÑOS HERRAIZ 0 0 2 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

430 ***3140** MARIA 
PURIFICACION BAÑOS RUIZ 0 0 2 2 4 

431 ***2881** MARA BAREZ DIAZ 0 0 2 2 4 

432 ***8783** RAQUEL BARRIO SANCHEZ 0 0 2 2 4 

433 ***4498** ANA ISABEL BELINCHON SEGURA 0 0 2 2 4 

434 ***7037** ARANZAZU DE LA BELLA MARTINEZ 0 0 2 2 4 

435 ***1683** Mª MAGDALENA BERMUDEZ RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

436 ***6331** ALICIA BERNALDO DE 
QUIROS RUEDA 0 0 2 2 4 

437 ***1402** SUSANA BLASCO SANZ 0 0 2 2 4 

438 ***2603** CRISTINA CALVO SANCHEZ-HERMOSILLA 0 0 2 2 4 

439 ***7989** MARIA DEL CARMEN CALZADO MANSO 0 0 2 2 4 

440 ***6246** MARIA DE CAMPOS DOMINGUEZ 0 0 2 2 4 

441 ***1087** ERICA CARBALLES RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

442 ***8827** ESTIBALIZ CARRASCOSA ENJUTO 0 0 2 2 4 

443 ***6561** MILAGROS CARRION SOTOS 0 0 2 2 4 

444 ***8889** VIRGINIA CASADO REGUERAS 0 0 2 2 4 

445 ***2190** MARIA PILAR CASTILLO RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

446 ***5401** MARIA DEL ROSARIO CEBALLOS SANCHEZ 0 0 2 2 4 

447 ***3393** MONICA CEDILLO TORRES 0 0 2 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

448 ***6489** ANGEL FABRICIO CHAGLIA PALACIOS 0 0 2 2 4 

449 ***3132** ELIANE COMPANY GARCIA 0 0 2 2 4 

450 ***0762** MARTA DIAZ ARJONA 0 0 2 2 4 

451 ***6126** ELENA DIAZ VALES 0 0 2 2 4 

452 ***0348*** ANTONIO ESCAMEZ HORMIGO 0 0 2 2 4 

453 ***1796** MARIA OLGA ESCUDERO MIGUEL 0 0 2 2 4 

454 ***6424** MARIA EVANGELISTA POLO 0 0 2 2 4 

455 ***6380** ELENA FERNANDEZ GARCIA 0 0 2 2 4 

456 ***8219** EDURNE FERNANDEZ IZQUIERDO 0 0 2 2 4 

457 ***9500** MARIA DEL MAR FERNANDEZ PALOMARES 0 0 2 2 4 

458 ***7801** SONIA FERNANDEZ-SOUSA ZAMORA 0 0 2 2 4 

459 ***1619** CAROLINA FRESNO RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

460 ***5770** NATALIA FUENTES GOMEZ 0 0 2 2 4 

461 ***0390** CARMEN GAMARRA SANZ 0 0 2 2 4 

462 ***1724** GEMA GARCIA ABRIL 0 0 2 2 4 

463 ***5620** SILVIA GARCIA CASTILLO 0 0 2 2 4 

464 ***7422** JAVIER GARCIA FERNANDEZ 0 0 2 2 4 

465 ***1031** ELENA GARCIA GONZALEZ 0 0 2 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

466 ***1959** NURIA GARCIA MANRIQUE 0 0 2 2 4 

467 ***2888** VIRGINIA GARCIA SANCHEZ 0 0 2 2 4 

468 ***8932** ANA GARCIA DE MATEO SORIA 0 0 2 2 4 

469 ***0818** SUSANA GARCIA-PUMARINO GOMEZ 0 0 2 2 4 

470 ***1220** ESTEFANIA GARRIDO JIMENEZ 0 0 2 2 4 

471 ***1865** AIDA GIL CONDE 0 0 2 2 4 

472 ***9159** ESPERANZA GONZALEZ CASTILLEJO 0 0 2 2 4 

473 ***8728** NATALIA GONZALEZ DIEZ 0 0 2 2 4 

474 ***9396** MARTA GONZALEZ DOMINGO 0 0 2 2 4 

475 ***9420** MARIA LETICIA GONZALEZ LAJAS 0 0 2 2 4 

476 ****555** IVAN GONZALEZ MORALES 0 0 2 2 4 

477 ***1212** MARIA DEL CARMEN GONZALEZ VIRSEDA 0 0 2 2 4 

478 ***9068** BEATRIZ GONZALEZ-QUEVEDO GARCIA 0 0 2 2 4 

479 ***0772** NURIA GUTIERREZ FERNANDEZ 0 0 2 2 4 

480 ***7654** ESTELA GUTIERREZ SERRANO 0 0 2 2 4 

481 ***1632** VIRGINIA HERNANDEZ PEREZ 0 0 2 2 4 

482 ***5914** MONICA HERNANDEZ REYES 0 0 2 2 4 

483 ***7213** GLORIA HERNANDEZ SANCHEZ 0 0 2 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

484 ***0085** ESTRELLA 
NATIVIDAD HIGUERA MARTIN 0 0 2 2 4 

485 ***8962** ESTHER IBAÑEZ MOLINA 0 0 2 2 4 

486 ***6291** CARLOTA IGLESIAS CALVO 0 0 2 2 4 

487 ***6924** BEATRIZ JIMENEZ GRACIA 0 0 2 2 4 

488 ***1014** MARTA JIMENEZ ROMERO 0 0 2 2 4 

489 ***9963** CAROLINA JIMENEZ VAZQUEZ 0 0 2 2 4 

490 ***0937** BELEN LAMOTHE RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

491 ***3166** EVA LEAL MONREAL 0 0 2 2 4 

492 ***6715** AZUCENA LEAL NUÑEZ 0 0 2 2 4 

493 ***4817** DAVID ANTONIO LOPEZ GALLEGO 0 0 2 2 4 

494 ***8877** RAQUEL LOPEZ LOPEZ 0 0 2 2 4 

495 ***6487** SILVIA LORENZO HERRERO 0 0 2 2 4 

496 ***6987** IRENE LORENZO MATEO 0 0 2 2 4 

497 ***7195** MARIA JULIA DE LUCAS GONZALEZ 0 0 2 2 4 

498 ***8198** MARIA DEL MAR MADROÑERO LOPEZ 0 0 2 2 4 

499 ***9737** ANA MARIA MARTIN OSUNA 0 0 2 2 4 

500 ***4693** MARINA MARTIN SERRA 0 0 2 2 4 

501 ***5871** LETICIA MARTINEZ BARTOLOME 0 0 2 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

502 ***2463** ROCIO MARTINEZ BORREGO 0 0 2 2 4 

503 ***2894** ANDREA MARTINEZ DIEZ 0 0 2 2 4 

504 ***1827** ELENA MARTINEZ VERDEJO 0 0 2 2 4 

505 ***4591** MARIA ANTONIA MILLANES PIZARRO 0 0 2 2 4 

506 ***8505** MARTA MONTERO MAYORAL 0 0 2 2 4 

507 ***3519** NURIA MORALEJA GASCUEÑA 0 0 2 2 4 

508 ***7915** ANA DOLORES MORENO CABELLO 0 0 2 2 4 

509 ***7797** CONSTANZA MORENO CABRALES 0 0 2 2 4 

510 ***4870** ALMUDENA MORLA NADAL 0 0 2 2 4 

511 ***9883** MARTA ISABEL MUÑOZ VELAMAZAN 0 0 2 2 4 

512 ***4303** ELOISA NORTES BENITO 0 0 2 2 4 

513 ***3465** EVA PERALES BERMEJO 0 0 2 2 4 

514 ***9114** LAURA PERALES RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

515 ***0302** ANA ISABEL PEREZ GARCIA 0 0 2 2 4 

516 ***7775** JUANA Mª PLAZA RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

517 ***6678** JOSE GABRIEL POMBO SAN MIGUEL 0 0 2 2 4 

518 ***7295** ROCIO PUEBLA PRADA 0 0 2 2 4 

519 ***0974** LAURA RAMIREZ JIMENEZ 0 0 2 2 4 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

520 ***2119** ANTONIO RECUERDA PRIETO 0 0 2 2 4 

521 ***2837** NATALIA REMON VILA 0 0 2 2 4 

522 ***1042** MARTA RIOS CHOCANO 0 0 2 2 4 

523 ***8567** MARTA ROCHA JAEN 0 0 2 2 4 

524 ***5147** MARIA JESUS RODRIGUEZ GARCIA 0 0 2 2 4 

525 ****221** ANA MARIA RODRIGUEZ GIL 0 0 2 2 4 

526 ***5974** MARIA PILAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0 0 2 2 4 

527 ***1220** MARIA VICTORIA ROLDAN NUÑEZ-MILARA 0 0 2 2 4 

528 ***2010** FRANCISCO JOSE ROMERO LARA 0 0 2 2 4 

529 ***7962** JAVIER RUIZ GONZALEZ 0 0 2 2 4 

530 ***4818** CLEA SALGADO TOVAR 0 0 2 2 4 

531 ***3141** MARIA JOSE SAN MILLAN SANCHEZ 0 0 2 2 4 

532 ***3886** DANAE SANCHEZ DEL MOLINO 0 0 2 2 4 

533 ***0782** ESTER SANCHEZ PRIETO 0 0 2 2 4 

534 ***1007** ANA SANCHO MAQUEDA 0 0 2 2 4 

535 ***8039** ELENA SEQUERA FERNANDEZ 0 0 2 2 4 

536 ***4397** FRANCISCO JOSE SERRANO PEÑARANDA 0 0 2 2 4 

537 ***5719** MARTA VAQUERO GONZALEZ 0 0 2 2 4 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

538 ***1435** MARIA ANGELES VICENTE FRANCO 0 0 2 2 4 

539 ***8867** SUSANA VILLAMIL SAN MARTIN 0 0 2 2 4 

540 ***3638** SANDRA ABEJON CHICO 0 0 2 2 4 

541 ***8315** MANUEL DE AGUINAGA SANZ 0 0 2 2 4 

542 ***7496** ANA MARIA ALCUDIA PEREZ 0 0 2 2 4 

543 ***0020** MARIA ALJAMA GONZALEZ 0 0 2 2 4 

544 ***4945** ARANCHA ALONSO LOPEZ 0 0 2 2 4 

545 ***7689** ISABEL ANDRES GARCIA 0 0 2 2 4 

546 ***1231** ENAR ARAGONES PRIETO 0 0 2 2 4 

547 ***1997** ROSARIO AROCA TORRRES 0 0 2 2 4 

548 ***0450** IRENE ARRIBAS ZAFRA 0 0 2 2 4 

549 ***0521** ALBA ARROYO CALVO 0 0 2 2 4 

550 ***2362** PAULA MIGUEL GARCIA 0 0 2 1,95 3,95 

551 ***5652** ESTELA HERRERO ARRIBAS 2 0 0 1,75 3,75 

552 ***1114** LAURA LOPEZ MESA 0 2 0 1,75 3,75 

553 ***7875** MARIA DEL PILAR SANCHEZ RODRIGUEZ 0 2 0 1,75 3,75 

554 ***7480** NURIA HERNANDEZ VALVERDE 0 0 2 1,75 3,75 

555 ***5073** ALBA HERRERA DE LA CHICA 0 0 2 1,75 3,75 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

556 ***3715** BEGOÑA VARA CENTENO 0 0 2 1,75 3,75 

557 ***2041** MARTA GOMEZ DE FIGUEROA HERRERO 0 0 2 1,6 3,6 

558 ***1829** CAROLINA DIEZ FRUTOS 2 0 0 1,5 3,5 

559 ***0868** FATIMA KOUISSI EL MOUDEN 2 0 0 1,5 3,5 

560 ***9790** ANA ORTEGA DOMINGUEZ 2 0 0 1,5 3,5 

561 ***8117** CRISTINA REGUERA BONILLO 2 0 0 1,5 3,5 

562 ***4761** EVA BLAZQUEZ NIETO 0 2 0 1,5 3,5 

563 ***4390** TERESA DIEZ MATIAS 0 2 0 1,5 3,5 

564 ***5025** SUSANA DOMENE PARRILLA 0 2 0 1,5 3,5 

565 ***6863** PAULA DUEÑAS MARTINEZ 0 2 0 1,5 3,5 

566 ***3865** SARA CLABO IRAZABAL 0 0 2 1,5 3,5 

567 ***6008** CARLOTA DIEZ ESCUDERO 0 0 2 1,5 3,5 

568 ***0629** ELENA MARIA FERNANDEZ CALZADILLA 0 0 2 1,5 3,5 

569 ***0534** MONICA DE FRUTOS POZUELO 0 0 2 1,5 3,5 

570 ***3049** GISSELA SILVIA GARCIA SAAVEDRA 0 0 2 1,5 3,5 

571 ***3494** LUNA LACASTA LOPEZ 0 0 2 1,5 3,5 

572 ***5783** MARIA ISABEL MARTIN GARCIA 0 0 2 1,5 3,5 

573 ***2435** MARGARITA PALOMINO CANTARELLAS 0 0 2 1,5 3,5 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

574 ***8544** SILVIA ROBLES PEREZ 0 0 2 1,5 3,5 

575 ***9864** VERACRUZ PRIETO DE LA FUENTE 0 2 0 1,25 3,25 

576 ***3977** RAQUEL SALAS VIZUETE 0 2 0 1,25 3,25 

577 ***4221** INES MARIA SANZ CAO 0 2 0 1,25 3,25 

578 ***2061** NATALIA FLORES FERNANDEZ 0 0 2 1,25 3,25 

579 ***2587** AURORA GOMEZ PLAZA 0 0 2 1,25 3,25 

580 ***4014** BEATRIZ GUTIERREZ GOMEZ 0 0 2 1,25 3,25 

581 ***2477** PALOMA HOMBRADOS GARCIA 0 0 2 1,25 3,25 

582 ***1928** VIRGINIA MIGUEL LOPEZ 0 0 2 1,25 3,25 

583 ***0655** SARA VALVERDE SALCEDO 0 0 2 1,25 3,25 

584 ***1921** MARIA VICARIO MACARRO 0 0 2 1,25 3,25 

585 ***1865** PATRICIA GOMEZ VEGA 0 0 2 1,1 3,1 

586 ***2129** LAURA DIAZ CARPINTERO 2 0 0 1 3 

587 ***6992** RAQUEL SANZ ENJUTO 2 0 0 1 3 

588 ***1092** Mª YOLANDA CASTRO BENITO 0 2 0 1 3 

589 ***0325** GEMMA MARIA GARCIA OLIVA CANTOS 0 2 0 1 3 

590 ***5282** LAURA GOMEZ RELAÑO 0 2 0 1 3 

591 ***2293** LAURA GUTIERREZ CASTAÑO 0 2 0 1 3 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

592 ***8607** MONICA REDONDO SASTRE 0 2 0 1 3 

593 ***3586** Mª LUISA SALVADOR BARRAL 0 2 0 1 3 

594 ***3512** MARIA ISABEL TRUJILLO VAL 0 2 0 1 3 

595 ***5382** MILAGROS DEL 
ROSARIO ARCA AVILA 0 2 0 1 3 

596 ***1698** OLGA CASADO MARTIN 0 0 2 1 3 

597 ***4772** RAQUEL DEL CASTILLO MARTIN 0 0 2 1 3 

598 ***6749** EVA CUADRADO GOMEZ 0 0 2 1 3 

599 ***1850** CARMEN FERNANDEZ BRAVO 0 0 2 1 3 

600 ***4397** BEATRIZ MARTIN MARTIN 0 0 2 1 3 

601 ***5279** BEATRIZ MARTIN MARTIN 0 0 2 1 3 

602 ***1230** MARIA MONTSERRAT MARTINEZ INGELMO 0 0 2 1 3 

603 ***7279** MARIA SIERRA SORIA 0 0 2 1 3 

604 ***0860** ISABEL ALONSO ALVAREZ 0 0 2 1 3 

605 ****789** LAURA OLMOS ADALID 2 0 0 0,75 2,75 

606 ***1937** JAVIER BEITIA LOPEZ 0 2 0 0,75 2,75 

607 ***8161** LOURDES MORAGA DIAZ PINTADO 0 2 0 0,75 2,75 

608 ***7425** REBECA TALON HERNANDEZ 0 2 0 0,75 2,75 

609 ***5656** ALBA LIBERTAD FERNANDEZ SANCHEZ 0 0 2 0,75 2,75 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

610 ***8035** ROCIO HERNANDEZ ALONSO 0 0 2 0,75 2,75 

611 ***1867** CRISTINA MORA PARDO 0 0 2 0,75 2,75 

612 ***3661** MIREN ORBE MENDIOLA 0 0 2 0,75 2,75 

613 ***5620** MARIA DEL PILAR VELASCO ROMO 0 0 2 0,75 2,75 

614 ***4533** JULIAN RODRIGUEZ VILLAVERDE 0 0 2 0,6 2,6 

615 ***9657** ZARA CORONA GARCIA 2 0 0 0,5 2,5 

616 ***3089** ALMUDENA FERNANDEZ GARCIA 2 0 0 0,5 2,5 

617 ***7856** MARIA JESUS GARCIA TRAVADO 2 0 0 0,5 2,5 

618 ***3003** ELENA LOPEZ SANZ 2 0 0 0,5 2,5 

619 ***7598** MONICA TADEO ROBLEDO 2 0 0 0,5 2,5 

620 ***2998** ANTONIO CARRION SANCHEZ-ORO 0 2 0 0,5 2,5 

621 ***6963** MARIA DEL 
SAGRARIO FLORES JIMENEZ 0 2 0 0,5 2,5 

622 ***3573** NURIA RIOJA HERNANDEZ 0 2 0 0,5 2,5 

623 ***0911** JUAN MANUEL VILLALON LANCHO 0 2 0 0,5 2,5 

624 ***6958** LAURA CALVILLO VAZQUEZ 0 0 2 0,5 2,5 

625 ***3466** MARTA CARRILLO VIDAL 0 0 2 0,5 2,5 

626 ***0726** ANDREA EXTREMEÑO BORDEGARAY 0 0 2 0,5 2,5 

627 ***8274** MARIA DEL CARMEN 
DE FRANCISCO MANZANARES 0 0 2 0,5 2,5 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

628 ***6929** LAURA GARCIA PALOMO 0 0 2 0,5 2,5 

629 ***1381** GEMA GONZALEZ DEL PINO 0 0 2 0,5 2,5 

630 ***3683** EUNATE MARAÑON APODACA 0 0 2 0,5 2,5 

631 ***5451** DIANA MARTINEZ GONZALEZ 0 0 2 0,5 2,5 

632 ***6003** M CARMEN MATEO PEREA 0 0 2 0,5 2,5 

633 ***5605** SEILA PARRONDO MENENDEZ 0 0 2 0,5 2,5 

634 ***1284** NATALIA ROMERO MARTINEZ 0 0 2 0,5 2,5 

635 ***6191** MIGUEL TEJEDOR PEREZ 0 0 2 0,5 2,5 

636 ***0326** MARTA MASA VILLAVERDE 0 0 2 0,35 2,35 

637 ***5895** AMAPOLA ALFONSO CARRILLO 0 0 2 0,35 2,35 

638 ****5168* LUCRECIA JOSEFINA PISANO   0 2 0 0,25 2,25 

639 ***2177** PATRICIA PARRA MORALES 0 0 2 0,25 2,25 

640 ***6504** VICTORIA IÑIGO PRIETO 0 0 2 0,1 2,1 

641 ***1548** MARIA BENITO GONZALEZ 2 0 0 0 2 

642 ***2864** PALOMA BERMUDO DELGADO 2 0 0 0 2 

643 ***9762** MARINA GUIA CARLON CAMINERO 2 0 0 0 2 

644 ***0244** VALLE DIAZ RUIZ 2 0 0 0 2 

645 ***3579** RAQUEL GARCIA SANCHEZ 2 0 0 0 2 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

646 ***1701** BARBARA GONZALEZ ROJAS 2 0 0 0 2 

647 ***6004** EVA LOPEZ VIZCANO 2 0 0 0 2 

648 ***4057** PAULA NICOLAS PIZARRO 2 0 0 0 2 

649 ***2187** ROSA MARIA RETAMAR FUENTES 2 0 0 0 2 

650 ***9811** MARTA RICO CAMUÑAS 2 0 0 0 2 

651 ***6396** TERESA SIMON COLLADO 2 0 0 0 2 

652 ***5237** RAQUEL VERDUGO MATESANZ 2 0 0 0 2 

653 ***4914** ALBA APARICIO DE LUCAS 2 0 0 0 2 

654 ***9390** MARIA DEL PILAR BENITO DE DIOS 0 2 0 0 2 

655 ***4076** ROSA MARIA CABALLERO TORRIJOS 0 2 0 0 2 

656 ***7457** MANUEL TOMAS CORRALES ALBERTO 0 2 0 0 2 

657 ***3797** NATALIA GARCIA GONZALEZ 0 2 0 0 2 

658 ***2970** ANA BELEN GONZALEZ DE LOS SANTOS 0 2 0 0 2 

659 ***6110** PABLO GONZALEZ MORA 0 2 0 0 2 

660 ***2022** ANA BELEN HERNANDEZ NIETO 0 2 0 0 2 

661 ***4322** ANA MARIA LOPEZ ELVIRA 0 2 0 0 2 

662 ***0535** RAQUEL MARTINEZ PARRAGA 0 2 0 0 2 

663 ***2251** EVA MARIA MIGUELEZ LORENZANA 0 2 0 0 2 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

664 ***7120** KARLA GEMA MOREIRA CAMPOS 0 2 0 0 2 

665 ***2677** RAQUEL PEREZ REDONDO 0 2 0 0 2 

666 ***0308** SONIA ROA PEREZ 0 2 0 0 2 

667 ***7198** MARIA ANGELA TRAMPAL GONZALEZ 0 2 0 0 2 

668 ***2184** CRISTINA VERA ALCOCER 0 2 0 0 2 

669 ***9840** MARIA ISABEL ALONSO FUNES 0 2 0 0 2 

670 ***8593** ANA BENLLOCH CHARRO 0 0 2 0 2 

671 ***3720** SERGIO CORRAL PEREZ 0 0 2 0 2 

672 ***2276** AROA GOMEZ GARCIA 0 0 2 0 2 

673 ***5530** ALBA LLORENTE TELLEZ 0 0 2 0 2 

674 ***0655** MIRIAM LOZANO JIMENEZ 0 0 2 0 2 

675 ***5660** YOLANDA LUCENA MORENO 0 0 2 0 2 

676 ***0320** Mª CAROLINA MATIAS RUIZ 0 0 2 0 2 

677 ***9601** SARA MATURANA BALLESTEROS 0 0 2 0 2 

678 ***6922** LAURA PALACIOS JIMENEZ 0 0 2 0 2 

679 ***5799** CARMEN 
GUADALUPE PERDIGUERO MORENO 0 0 2 0 2 

680 ***4576** ESTHER RAMOS PARRA 0 0 2 0 2 

681 ***6833** CAROLINA ROMERO ALONSO 0 0 2 0 2 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

682 ***0998** IVAN SANCHEZ ROBLES 0 0 2 0 2 

683 ***8802** MAYSSA TASAKY DINIZ 0 0 2 0 2 

684 ***4367** ISABEL VICENTE SANCHEZ 0 0 2 0 2 

685 ***0636** IGNACIO VILLAR GUTIERREZ 0 0 2 0 2 

686 ***6357** JOSE JAVIER AGUILAR MORALES 0 0 2 0 2 

687 ***8855** MARIA PILAR ALVAREZ MARTINEZ 0 0 2 0 2 

688 ***3401** JORGE BACHILLER HERNANDEZ 0 0 0 2 2 

689 ***5046** SANDRA BARAJAS HERVAS 0 0 0 2 2 

690 ***6001** MARTA BETETA RODRIGUEZ 0 0 0 2 2 

691 ***4706** ELOISA BONET GIGANTE 0 0 0 2 2 

692 ***4397** DANIEL BURGOS SOLER 0 0 0 2 2 

693 ***0761** ROCIO BEATRIZ CARRANZA PAVON 0 0 0 2 2 

694 ***8355** MARIA DEL MAR DIAZ PARREÑO INIESTA 0 0 0 2 2 

695 ***4333** LAURA DOMINGUEZ SANCHEZ 0 0 0 2 2 

696 ***7284** SONIA DORADO CAMPOS 0 0 0 2 2 

697 ***6646** MAGOLA ENCINAS FRANCO 0 0 0 2 2 

698 ***9749** SUSANA CARLOTA ESPAÑA VILLANUEVA 0 0 0 2 2 

699 ***0770** SARA ESQUERDO ANTONA 0 0 0 2 2 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

700 ***9117** RAUL ESTEBAN SERRANO 0 0 0 2 2 

701 ***7708** MARTA FERNANDEZ BARDISA 0 0 0 2 2 

702 ***2642** ISABEL FERNANDEZ HERNANDEZ 0 0 0 2 2 

703 ***6229** BLANCA FERRER ALONSO 0 0 0 2 2 

704 ***7515** MARIA CARMEN GARCIA MORENO 0 0 0 2 2 

705 ***2613** DOLORES GARCIA MUÑOZ 0 0 0 2 2 

706 ***5271** SILVIA GARROTE DIEGO 0 0 0 2 2 

707 ***2578** LEONOR GONZALEZ ALFONSO 0 0 0 2 2 

708 ***5417** MARIA ANGELES GONZALEZ BARBERO 0 0 0 2 2 

709 ***3864** NESTOR GONZALEZ FUENTES 0 0 0 2 2 

710 ***5313** ANA ISABEL GONZALEZ GARCIA 0 0 0 2 2 

711 ***1867** MARIA HERRANZ HERNANDEZ 0 0 0 2 2 

712 ***5098** MARIA MERCEDES HERRERA ESTEBAN 0 0 0 2 2 

713 ***0693** MARIA CORAL HERRERO CHACON 0 0 0 2 2 

714 ***5162** BEGOÑA DE LA IGLESIA SANTIAGO 0 0 0 2 2 

715 ***8709** CAROLINA IGUALADA AGUILAR 0 0 0 2 2 

716 ***7492** DINA IZQUIERDO 
IZQUIERDO MARCOS 0 0 0 2 2 

717 ***2361** ALFONSO JIMENEZ CAÑIZARES 0 0 0 2 2 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

718 ***7363** SUSANA JIMENEZ SIMON 0 0 0 2 2 

719 ***0350** LIDIA LARRA NIETO 0 0 0 2 2 

720 ***9725** SARA LLADONOSA CASTRO 0 0 0 2 2 

721 ***1881** SERGIO LOPEZ  AGUADO 0 0 0 2 2 

722 ***2876** MIRIAM LOPEZ-HIGUERAS LOPEZ-DUQUE 0 0 0 2 2 

723 ***6325** LAURA MAESTRO BERMEJO 0 0 0 2 2 

724 ***3117** JESSICA MARTIN MORILLO 0 0 0 2 2 

725 ***4305** MARIA DEL MAR MARTIN PASCUAL 0 0 0 2 2 

726 ***5221** NANCY MARTIN PEREZ 0 0 0 2 2 

727 ***9052** GEMMA MARTINEZ JIMENEZ 0 0 0 2 2 

728 ***7473** IRENE MARTINEZ  PERUJO 0 0 0 2 2 

729 ***8256** MARIA ELENA MAYORAL GALLEGO 0 0 0 2 2 

730 ***9592** MAYALENE MERCIER LAFOND 0 0 0 2 2 

731 ***2550** DIEGO MONTALBO DE LA OSA 0 0 0 2 2 

732 ***5330** PALOMA CLARA MORAN RUIZ-RAMOS 0 0 0 2 2 

733 ***8336** ROCIO MUELA VICO 0 0 0 2 2 

734 ***4279** AURORA MUÑOZ CALDERON 0 0 0 2 2 

735 ***5249** ANA VICTORIA ORTEGA LOPEZ 0 0 0 2 2 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

736 ***7247** JENNIFER PALOMO POZAS 0 0 0 2 2 

737 ***3549** ALICIA PANIAGUA ESTREMERA 0 0 0 2 2 

738 ***1911** LAURA PEREZ ARRIBAS 0 0 0 2 2 

739 ***5209** NIEVA PEREZ MUÑOZ 0 0 0 2 2 

740 ***8497** MANUELA PEREZ TORRES 0 0 0 2 2 

741 ***2635** RAQUEL RENTERO HUETE 0 0 0 2 2 

742 ***6380** CONCEPCION RODRIGUEZ ALBERTOS 0 0 0 2 2 

743 ***5161*** NATALIA RODRIGUEZ BERNABE 0 0 0 2 2 

744 ***1629** EDURNE RODRIGUEZ JUAN 0 0 0 2 2 

745 ***7138** MARIA ARANZAZU RODRIGUEZ VITORIA 0 0 0 2 2 

746 ***8416** ISABEL ROMERO FERNANDEZ 0 0 0 2 2 

747 ***1220** NATALIA ROMERO RANERA 0 0 0 2 2 

748 ***4759** CRISTINA RUBIO DE LA LOSA 0 0 0 2 2 

749 ***1365** ROSA GEMMA SECO GARCIA 0 0 0 2 2 

750 ***5583** MARTA SERNA LOPEZ 0 0 0 2 2 

751 ***1889** MARIA BELEN SHAW MOLINA 0 0 0 2 2 

752 ***1895** EDUARDO SOTOS LOMAS 0 0 0 2 2 

753 ***9637** LIDIA TOLEDANO SATORRES 0 0 0 2 2 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

754 ***5474** SONIA MARIA URBANO MOLLA 0 0 0 2 2 

755 ***2602** ROSA ELENA UTRERO GARCIA 0 0 0 2 2 

756 ***0699** PAULINA ZAMBRANA ARANDA 0 0 0 2 2 

757 ***5277** EDUARDO ALVAREZ ALVARO 0 0 0 2 2 

758 ***3116** SUSANA ARAQUE GONZALEZ 0 0 0 2 2 

759 ***2710** ESPERANZA ASTORGA GARCIA 0 0 0 2 2 

760 ***1803** ISABEL AVILA UCEDA 0 0 0 2 2 

761 ***0542** MARIA LAZARO PARES 0 0 0 1,75 1,75 

762 ***8338** ALICIA MARTIN-CARNERERO JIMENEZ 0 0 0 1,75 1,75 

763 ***5480** DESIREE RIBEIRO MADUREIRA 0 0 0 1,75 1,75 

764 ***1111** CELIA CONDES PUEYO 0 0 0 1,5 1,5 

765 ***9822** NATALIA GARCIA JIMENEZ 0 0 0 1,5 1,5 

766 ***7247** CONCEPCION GARCIA SANCHEZ 0 0 0 1,5 1,5 

767 ***4609** SARA GARCIA VADILLO 0 0 0 1,5 1,5 

768 ***2621** MARIA FLORENCIA GARCIA PAZ COUTUTIER 0 0 0 1,5 1,5 

769 ***0749** CARINA GUERRA HONDUVILLA 0 0 0 1,5 1,5 

770 ***8301** MONICA LORENZO SIMON 0 0 0 1,5 1,5 

771 ***5374** PATRICIA MARIN VARELA 0 0 0 1,5 1,5 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

772 ***1028** RUTH MARTIN REINOSO 0 0 0 1,5 1,5 

773 ***9841** PATRICIA PRIETO GARCIA 0 0 0 1,5 1,5 

774 ***1954** JESUS ALEJANDRO PUNZON MORO 0 0 0 1,5 1,5 

775 ***9728** LIDIA ROSALVA RUBIO MEDRANO 0 0 0 1,5 1,5 

776 ***5934** ANA SIMARRO PINAR 0 0 0 1,5 1,5 

777 ***4199** MARIA JESUS TAMAYO HERMOSO 0 0 0 1,5 1,5 

778 ***8582** BEGOÑA TORRES EDESA 0 0 0 1,5 1,5 

779 ***0068** ISABEL VIECO SANCHEZ 0 0 0 1,5 1,5 

780 ***6266** RAQUEL APERADOR MUÑOZ 0 0 0 1,5 1,5 

781 ***2420** ANA ARRANZ DESCALZO 0 0 0 1,5 1,5 

782 ***2080** SARA LAZAAR LOPEZ 0 0 0 1,25 1,25 

783 ***4947** MARIA ISABEL NIETO BAHAMONTES 0 0 0 1,25 1,25 

784 ***1655** YOLANDA ORTEGA PEREZ 0 0 0 1,25 1,25 

785 ***5155** ESTEFANIA PINO HURTADO 0 0 0 1,25 1,25 

786 ***9913** DIEGO RODRIGUEZ MAS 0 0 0 1,25 1,25 

787 ***7307** MARIA DEL PILAR DE ALDA GARCILOPE 0 0 0 1,25 1,25 

788 ***3174** RAQUEL DE DIEGO SACRISTAN 0 0 0 1,1 1,1 

789 ***5744** MARIA DEL MAR BARRAGAN BESZEDA 0 0 0 1 1 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

790 ***5644** PALOMA CUENCA BUENO 0 0 0 1 1 

791 ***3300** MARIA ROSA DOADRIO ORENGA 0 0 0 1 1 

792 ***0492** CLARA GARCIA CABALLERO 0 0 0 1 1 

793 ***2910** MARIA DEL ROCIO GARCIA ZUÑIGA 0 0 0 1 1 

794 ***8348** SUSANA LOUBANI TORCUATO 0 0 0 1 1 

795 ***8752** MARIA DEL CARMEN MARTIN  MIGUEL 0 0 0 1 1 

796 ***6576** ISABEL CLARA MARTINEZ PALOMO 0 0 0 1 1 

797 ***4474** PAULA ORTEGA JIMENEZ 0 0 0 1 1 

798 ***5417** MARIA DEL VALLE PEREIRA MENDEZ 0 0 0 1 1 

799 ***2225** ANA BELEN SANCHEZ SANZ 0 0 0 1 1 

800 ***4681** GUILLERMO VELASCO JIMENEZ 0 0 0 1 1 

801 ***4175** MARIA PILAR ANGUIANO  MUÑOZ DE MORALES 0 0 0 1 1 

802 ***4631** LAURA ATALAYA COTILLA 0 0 0 1 1 

803 ***8912** LIDIA GOMEZ-PLATERO MUÑOZ 0 0 0 0,85 0,85 

804 ***3856** LETICIA BAZA VARAS 0 0 0 0,75 0,75 

805 ***7289** IVAN  CABALLERO FRIAS 0 0 0 0,75 0,75 

806 ***1250** LORENA CARRASQUER AREVALO 0 0 0 0,75 0,75 

807 ***1726** ELVIRA CASTRO GUTIERREZ 0 0 0 0,75 0,75 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

808 ***5402** MIRIAM CHICHARRO GARCIA 0 0 0 0,75 0,75 

809 ***4879** CARMEN CAMELIA CREANGA TIMAU 0 0 0 0,75 0,75 

810 ***4020** MIRIAM FERRARI MORATINOS 0 0 0 0,75 0,75 

811 ***9100** LAURA MIGUEL PUNZON 0 0 0 0,75 0,75 

812 ***3444** NATALIA MORA CIUDAD 0 0 0 0,75 0,75 

813 ***9912** ERIC GABRIEL MORENO CUEVA 0 0 0 0,75 0,75 

814 ***5156** JENNIFER MUÑOZ LINARES 0 0 0 0,75 0,75 

815 ***9013** ESTEFANIA CORBACHO GARCIA 0 0 0 0,5 0,5 

816 ***9897** JEZABEL DIAZ MARTIN 0 0 0 0,5 0,5 

817 ***3024** MARIA GARCIA GARCIA 0 0 0 0,5 0,5 

818 ***1888** ELOISA GUIJARRO RUIZ 0 0 0 0,5 0,5 

819 ***2619** DIANA JUAREZ MARTINEZ 0 0 0 0,5 0,5 

820 ***9822** MONICA LAZARO SERRANO 0 0 0 0,5 0,5 

821 ***4554** MARGARITA MARTINEZ GOMEZ 0 0 0 0,5 0,5 

822 ***9854** ANDREA MISIS CRIADO 0 0 0 0,5 0,5 

823 ***0154** NOELIA MOUCHET GRANDE 0 0 0 0,5 0,5 

824 ***0192** MARIA CRUZ PASCUAL GARCIA 0 0 0 0,5 0,5 

825 ***6533** PABLO PASTOR GONZALEZ 0 0 0 0,5 0,5 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

826 ***5623** PAULA PEREZ MARTINEZ 0 0 0 0,5 0,5 

827 ***3385** MARIA VICTORIA RAMON LOPEZ 0 0 0 0,5 0,5 

828 ***4776** EMILIO JOSE RIVAS GUERRA 0 0 0 0,5 0,5 

829 ***5729** LUZ ROSARIO ROCA CALLE 0 0 0 0,5 0,5 

830 ***3940** MONICA RODRIGUEZ FERNANDEZ 0 0 0 0,5 0,5 

831 ***5447** JUAN LUIS SANGUINO GUISADO 0 0 0 0,5 0,5 

832 ***4206** MARTA VALVERDE LAZARO 0 0 0 0,5 0,5 

833 ***1026** RUBEN YUSTA TIRADO 0 0 0 0,5 0,5 

834 ***6741** IRENE ACEVEDO MORATILLA 0 0 0 0,5 0,5 

835 ***5431** ANA BRAVO GONZALEZ 0 0 0 0,25 0,25 

836 ***4349** CARLA LOPEZ PORTERO 0 0 0 0,25 0,25 

837 ***2485** INMACULADA RIVERO CAMACHO 0 0 0 0,25 0,25 

838 ***3535** Mº ASCENSION BEAS OVEJERO 0 0 0 0 0 

839 ***4108** MARIA BLANCO ARIAS 0 0 0 0 0 

840 ***2332** PATRICIA BLAZQUEZ ESCOSA 0 0 0 0 0 

841 ***1871** JUNCAL CASADO ORTEGA 0 0 0 0 0 

842 ***6272** MARIA JESUS CASILLAS CASILLAS 0 0 0 0 0 

843 ***6355** MARTA CASTILLA GALAN 0 0 0 0 0 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

844 ***8680** ANA CENTENO DE MIGUEL 0 0 0 0 0 

845 ***7005** MARTA CHILOECHES SANTAMARIA 0 0 0 0 0 

846 ***0949** JORGE COBO LORENZO 0 0 0 0 0 

847 ***1595** NATALIA CRAUS MARTINEZ 0 0 0 0 0 

848 ***7854** MARIA ELENA CRESPO BAEZA 0 0 0 0 0 

849 ***3971** ANA MARIA CUARTANGO MORALES 0 0 0 0 0 

850 ***6303** ELVIRA CUESTA PEREZ 0 0 0 0 0 

851 ***5010** MALENA DIAZ ALVAREZ 0 0 0 0 0 

852 ***3651** CRISTINA DIAZ ROMERO 0 0 0 0 0 

853 ***5285** CRISTINA DIAZ TAJADURA 0 0 0 0 0 

854 ***2012** IRENE DOMINGUEZ SANZ 0 0 0 0 0 

855 ***9060** GREGORIA DUQUE MARROYO 0 0 0 0 0 

856 ***5026** PILAR ENCINAS AGUERO 0 0 0 0 0 

857 ***1962** ANA DE ESCONDRILLAS MARTINEZ 0 0 0 0 0 

858 ***7208** MARIA ISABEL ESCRIVA DE 
BALAGUER GARCIA -HERRERO 0 0 0 0 0 

859 ***2620** AURORA ESTALAYO ROLDAN 0 0 0 0 0 

860 ***5110** IRENE FERNANDEZ DAIMIEL 0 0 0 0 0 

861 ***0806** LUCIA FONOLLOSA DE LOS SANTOS 0 0 0 0 0 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

862 ***6860** LORENA FRIAS DEL VALLE 0 0 0 0 0 

863 ***8514** SARA DE FRUTOS CABRERA 0 0 0 0 0 

864 ***7412** MANUELA FUENTES ROMERO 0 0 0 0 0 

865 ***2378** FERNANDO GARCIA ABAD 0 0 0 0 0 

866 ***9920** SUSANA GARCIA CARRETERO 0 0 0 0 0 

867 ***3026** ANA MARIA GARCIA DELGADO 0 0 0 0 0 

868 ***2209** SUSANA GARCIA GILABERT 0 0 0 0 0 

869 ***0388** LETICIA GARCIA JIMENEZ 0 0 0 0 0 

870 ***5921** ESMERALDA GARRIDO POSADO 0 0 0 0 0 

871 ***1626** MARIA GARRIDO ZARZOSO 0 0 0 0 0 

872 ***1960** ANA MARIA GENTIL PELLICO 0 0 0 0 0 

873 ***0142** FATIMA GIL-ORTEGA BANEGAS 0 0 0 0 0 

874 ***3457** JUAN DE DIOS GOMEZ MONTOYA 0 0 0 0 0 

875 ***9199** SERGIO GONZALEZ PEREZ 0 0 0 0 0 

876 ***1003** ALICIA GONZALEZ SILVA 0 0 0 0 0 

877 ***8646** RAQUEL DE LAS HERAS GARCIA 0 0 0 0 0 

878 ***6281** LORENA HERRERO CRESPO 0 0 0 0 0 

879 ***4052** ARANZAZU HUELAMO ROBLEDO 0 0 0 0 0 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

880 ***2051** DANIEL IZQUIERDO RAMIREZ 0 0 0 0 0 

881 ***6738** MARIA GEMMA JIMENEZ JIMENEZ 0 0 0 0 0 

882 ***0432** ANDREA JIMENEZ MOYA 0 0 0 0 0 

883 ***4909** CARLOS JUAREZ GONZALEZ 0 0 0 0 0 

884 ***8685** EVA LEGANES SANCHEZ 0 0 0 0 0 

885 ***4192** ANA BELEN LOPEZ NUÑEZ 0 0 0 0 0 

886 ***5502** MARIA TERESA LOPEZ VILLAVERDE 0 0 0 0 0 

887 ***2134** Mª NEFTALI LOPEZ-HAZAS LOPEZ-HAZAS 0 0 0 0 0 

888 ***8289** MARIA DEL ROSARIO LUENGO ALVARO 0 0 0 0 0 

889 ***2631** LUCIA LUQUE DE LA TORRE 0 0 0 0 0 

890 ***3811** IGNACIO MANZANEDO GONZALEZ 0 0 0 0 0 

891 ***0443** CLAUDIA MARIN AZUAGA 0 0 0 0 0 

892 ***2904** LORENA MARTIN GARCIA 0 0 0 0 0 

893 ***0396** CAROLINA MARTINEZ GONZALEZ 0 0 0 0 0 

894 ***5756** IRENE MELERO ROMERO 0 0 0 0 0 

895 ***3636** IRENE MINGUEZ GARCIA 0 0 0 0 0 

896 ***4684** ANDREA MORA RUIZ 0 0 0 0 0 

897 ***4087** Mª MONTSERRAT MORENO DE MIGUEL 0 0 0 0 0 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 46 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

898 ***4350** IRENE MUÑOZ DURAN 0 0 0 0 0 

899 ***4476** NATALIA MURIAS CACERES 0 0 0 0 0 

900 ***5352** MARIA LUISA OLIVER GARCIA 0 0 0 0 0 

901 ***7116** JAVIER PACHECO HERRERO 0 0 0 0 0 

902 ***4352** LIDIA PEREZ ALVAREZ 0 0 0 0 0 

903 ***4066** BEATRIZ PEREZ MORON 0 0 0 0 0 

904 ***2537** ADRIAN PIÑERO ROLDAN 0 0 0 0 0 

905 ***7805** Mª  ANGELES RAMAJO GARCIA 0 0 0 0 0 

906 ***9361** MARIA RAMOS ARIAS 0 0 0 0 0 

907 ***0897** PAULA RECARTE DURAN 0 0 0 0 0 

908 ***2538** ELENA REY BRAVO 0 0 0 0 0 

909 ***2377** JESSICA TATIANA RODRIGUEZ FLOREZ 0 0 0 0 0 

910 ***3554** GUADALUPE RODRIGUEZ HERRERA 0 0 0 0 0 

911 ***4243** IRENE RODRIGUEZ MINGUEZ 0 0 0 0 0 

912 ***1775** INMACULADA RODRIGUEZ REDONDO 0 0 0 0 0 

913 ***9384** MARIA ROMERO JIMENEZ 0 0 0 0 0 

914 ***8660** MARIA DE LOS 
ANGELES ROS PEÑALVER 0 0 0 0 0 

915 ***3794** MARIA CRISTINA RUBIO BILBAO 0 0 0 0 0 

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

916 ***2943** MIRIAM SAN JUAN GUERRERO 0 0 0 0 0 

917 ***8444** RAQUEL SANCHEZ ESCUDERO 0 0 0 0 0 

918 ***3220** RICARDO SANCHEZ GARCIA 0 0 0 0 0 

919 ***9051** VERONICA SANCHEZ LOPEZ 0 0 0 0 0 

920 ***7990** PALOMA SANCHEZ SURICALDAY 0 0 0 0 0 

921 ***1001** JESUS SILVA BLAZQUEZ 0 0 0 0 0 

922 ***5057** MARTA SIMON ALONSO 0 0 0 0 0 

923 ***0091** MARIA 
ENCARNACION SOTOS MONTALVO 0 0 0 0 0 

924 ***0965** GEMA URREA DE LA FUENTE 0 0 0 0 0 

925 ***1304** ALICIA UTANDE PEÑA 0 0 0 0 0 

926 ***3026** ANA VALERO DOBLAS 0 0 0 0 0 

927 ***4858** ARACELI VALLESPIN RUBIO 0 0 0 0 0 

928 ***6513** VICTOR VEGA MARTIN 0 0 0 0 0 

929 ***4815** IRIS VIDAL VALDIVIA 0 0 0 0 0 

930 ***8825** BEATRIZ VILLENA DURAN 0 0 0 0 0 

931 ***5983** MARIA PALOMA ZAERA BENGOECHEA 0 0 0 0 0 

932 ***0074** MARIA ZAMORA SANCHEZ 0 0 0 0 0 

933 ***5971** EVA ABARCA ABARCA 0 0 0 0 0 



JUEVES 23 DE FEBRERO DE 2023Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 46

B
O

C
M

-2
02

30
22

3-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN DNI NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO PUNTUACIÓN MÉRITO TOTAL 
1º 2º 3º 4º 

934 ***6958** VICENTA ABELLAN MARTINEZ 0 0 0 0 0 

935 ***1223** BLANCA AHIJON GARCIA 0 0 0 0 0 

936 ***7229** LUCIA ALGUACIL URGEL 0 0 0 0 0 

937 ***1778** EDURNE AROCA SANCHEZ 0 0 0 0 0 

938 ***1074** IGNACIO ARRANZ SENDON 0 0 0 0 0 

939 ***0681** MELANIA AVILA MORENO 0 0 0 0 0 

940 ***6615** MARIA AZORIN BERMEJO 0 0 0 0 0 

 

(03/2.867/23)


		2023-02-23T08:22:03+0100




